DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Fernando Grion

REDE: 0267/2019
DATA: 05/08/2019

ASSUNTO: CONVITE – Palestra

Senhores (as) Diretores (as) e Professores (as) Coordenadores (as),

O Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI convida os interessados

para a palestra: Tráfico de drogas entre as piores formas de trabalho infantil:
mercados, famílias e rede de proteção social com a Prof.ª Dr.ª Ana Paula

Galdeano.

Local: Auditório da Secretaria Municipal da Educação
Rua Cristiano Cleopath, 1902 | Bairro dos Alemães

Data: 21.08.2018 (quarta-feira) 14h

Atenciosamente
André Calazans

De acordo
Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino